Routerler

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

Uriin

RT-AX52 PRO AX3000 DUAL BAND WIFI6 ROUTER

RT-BE50 ASUS Dual-Bant Wi-Fi 7 Router

EXPERTWIFI EBR63 AX3000 DUAL BAND WIFI
ROUTER

TUF-BE3600 BE3600 WIFI7 DUAL-BAND EXTENDABLE

EXPERTWIFI EBG19P 9PORT GIGABIT PoE+ VPN

RT-BE82U ASUS BE6500 DUAL-BAND WiFi 7 ROUTER

RT-AX89X AX6000 WIFI 6 DUAL BAND GAMING

ROUTE

ROG RAPTURE GT-BE19000 WiFi 7 ROUTER

EXPERTWIFI EBM68 (Ikili Paket) KABLOSUZ MESH

GT-BE98 WIFI 7 GAMING ROUTER

RT-AC51 4PORT 750Mbps A.POINT/ROUTER

PCE-BE6500 WIFI7 PCI-E BLUETOOTH KABLOSUZ
ADAPTOR

Marka

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Stok

10+

5+

10+

Fiyat

93,45

131,25

198,45

208,95

229,95

250,95

598,50

702,45

934,50

1.038,45

51,45

61,95

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usb

usb

usb



ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

RT-AC1200 TORENT AC1200 4PORT A.POINT/ROUTER

RT-AX1800U PRO DUAL BAND MESH WIFI6

RT-AX53U AX1800 4PORT GAMING A.POINT/ROUTER

EXPERTWIFI EBG15 5PORT GIGABIT VPN ROUTER

RT-AX57 DUAL BAND WIFI 6 GAMING ROUTER

RT-AX56U 4PORT 1800Mbps GAMING ROUTER

RT-AX59U WIFI6-AX4200 DUAL BAND ROUTER

RT-AX5400 AX5400 DUAL BAND WIFI6 ROUTER

RT-AX58U V2 DUAL BAND ROUTER WIFI6

RT-AX86U AX5700 5PORT GAMING A.POINT/ROUTER

ZENWIFI B4D MESH SISTEMI BEYAZ, IKILI PAKET

RT-AX88U AX6000 8PORT GAMING A.POINT/ROUTER

GT6 (B-2-PK) ROG RAPTURE GT GAMING MESH

WIFIG6

ZENWIFI XT8 B2P AX6600 4PORT GAMING
ROUTER (IKILI)

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

84,00

93,45

99,75

135,45

136,50

157,50

177,45

198,45

198,45

273,00

282,45

418,95

483,00

483,00
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usb
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usb
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ASUS GT-AX6000 3PORT GAMING ROUTER Asus 0 544,95 USD

ASUS GT-AX11000 PRO DUAL BAND GAMING MESH WIFI6 Asus 0 733,95 USD

ASUS ROG RAPTURE GT-BE19000AI WiFi 7 ROUTER BEYAZ Asus 0 1.122,45 USD



