

## Routerler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	ASUS TUF-BE6500 BE6500 WIFI7 DUAL-BAND EXTENDABLE	Asus	1	61,95 USD
	ASUS RT-AC1200 TÖRENT AC1200 4PORT A.POINT/ROUTER	Asus	4	84,00 USD
	ASUS RT-AX52 PRO AX3000 DUAL BAND WIFI6 ROUTER	Asus	10+	93,45 USD
	ASUS TUF-BE3600 BE3600 WIFI7 DUAL-BAND EXTENDABLE	Asus	1	208,95 USD
	ASUS EXPERTWIFI EBG19P 9PORT GIGABIT PoE+ VPN	Asus	1	229,95 USD
	RT-BE82U ASUS BE6500 Dual-Band Wi-Fi 7 Router	Asus	5+	250,95 USD
	ASUS ZENWIFI B4D MESH SISTEMI BEYAZ, İKİLİ PAKET	Asus	2	282,45 USD
	ASUS RT-AX89X AX6000 WIFI 6 DUAL BAND GAMING ROUTE	Asus	1	598,50 USD
	ASUS ROG RAPTURE GT-BE19000 Wi-Fi 7 ROUTER	Asus	5+	702,45 USD
	ASUS RT-AC51 4PORT 750Mbps A.POINT/ROUTER	Asus	0	51,45 USD
	ASUS RT-AX1800U PRO DUAL BAND MESH WIFI6	Asus	0	93,45 USD
	ASUS RT-AX53U AX1800 4PORT GAMING A.POINT/ROUTER	Asus	0	99,75 USD

	RT-BE50 ASUS Dual-Bant Wi-Fi 7 Router	Asus	0	131,25 USD
	ASUS EXPERTWIFI EBG15 5PORT GIGABIT VPN ROUTER	Asus	0	135,45 USD
	ASUS RT-AX57 DUAL BAND WIFI 6 GAMING ROUTER	Asus	0	136,50 USD
	ASUS RT-AX56U 4PORT 1800Mbps GAMING ROUTER	Asus	0	157,50 USD
	ASUS RT-AX59U WIFI6-AX4200 DUAL BAND ROUTER	Asus	0	177,45 USD
	ASUS RT-AX5400 AX5400 DUAL BAND WIFI6 ROUTER	Asus	0	198,45 USD
	ASUS EXPERTWIFI EBR63 AX3000 DUAL BAND WIFI ROUTER	Asus	0	198,45 USD
	ASUS RT-AX58U V2 DUAL BAND ROUTER WIFI6	Asus	0	198,45 USD
	ASUS RT-AX86U AX5700 5PORT GAMING A.POINT/ROUTER	Asus	0	273,00 USD
	ASUS RT-AX88U AX6000 8PORT GAMING A.POINT/ROUTER	Asus	0	418,95 USD
	ASUS GT6 (B-2-PK) ROG RAPTURE GT GAMING MESH WIFI6	Asus	0	483,00 USD
	ASUS ZENWIFI XT8 B2P AX6600 4PORT GAMING ROUTER(İKİLİ)	Asus	0	483,00 USD
	ASUS GT-AX6000 3PORT GAMING ROUTER	Asus	0	544,95 USD
	ASUS GT-AX11000 PRO DUAL BAND GAMING MESH WIFI6	Asus	0	733,95 USD

	ASUS EXPERTWIFI EBM68 (İkili Paket) KABLOSUZ MESH	Asus	0	934,50 USD
---	---	------	---	------------